
 

 

Papírový obojek pro venku se vyskytující kočku 
Návod: Stránku vytiskněte a doplňte své telefonní číslo nebo jiný kontakt. Proužky, jednotlivé obojky, vystřihněte a nasaďte jeden na krk kočce, 
u které chcete zjistit majitele. Konce slepte lepicí páskou. Ujistěte se, že obojek není příliš těsný, a neoblepte ho celý páskou tak, aby se 
v případě uvíznutí mohla kočka z obojku dostat (přetrhnout papír). Pokud se kočka vrátí bez obojku, zkuste jí nasadit znovu další, alespoň 3 
dny po sobě. 
POZOR: Obojek použijte pouze u koček, které jsou přátelské. Nevystavujte se možnosti pokousání nebo poškrábání. 
 
 

 
Má tato kočka majitele? Kontaktujte mě: 

 

Má tato kočka majitele? Kontaktujte mě: 

 

Má tato kočka majitele? Kontaktujte mě: 

 
Má tato kočka majitele? Kontaktujte mě: 

 

Má tato kočka majitele? Kontaktujte mě: 

Volně šiřitelné. Modrý kocouř.cz 


